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 20.12.2020 – 4. adventtisunnuntai 
Herran syntymä on lähellä 

 
                             Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 130:5 – 8  

1. lukukappale Jes. 29:17 – 19  

2. lukukappale Room. 15:8 – 13   

Evankeliumi Matt. 1:18 – 24  

Päivän virsi 51:1 

 
 

Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.     
 
Muistamme   Ellen Asunmaa 88v. 
 
               Taivaan Isä, meillä on suru, kun olemme menettäneet Ellenin. Kiitämme siitä, että  
               saimme pitää hänet luonamme.  Surun keskellä meitä lohduttaa usko siihen, että hänen  
               on nyt hyvä olla.  Odotamme päivää, jolloin näemme taas toisemme luonasi. 
 
 

Psalmi. 130:5 – 8  
Häpeällisesti joutuvat perääntymään kaikki, jotka vihaavat Siionia. He ovat kuin 
katolla kasvava ruoho, joka kuivuu heti oraalle ehdittyään –siitä ei leikkaaja kättään 
täytä, ei lyhteen sitoja syliään, eivätkä ohikulkijat sano: »Siunatkoon teitä Herra.» Me 
siunaamme teidät Herran nimessä. 
 

1. lukukappale:  Jesaja 29:17 – 19  
Vain lyhyt aika enää, ja Libanonin vuoret muuttuvat hedelmätarhaksi, ja tarhat ovat 
laajoja kuin metsät. Sinä päivänä kuurot kuulevat kirjan sanat, sokeat pääsevät 
synkästä pimeydestä ja heidän silmänsä näkevät. Kurjat riemuitsevat jälleen 
Herrasta ja köyhimmät iloitsevat Israelin Pyhästä. 
 

2. lukukappale: Room. 15:8 – 13  
Tarkoitan tätä: Kristus on tullut palvelemaan juutalaisia. Hän on tullut vahvistamaan 
isille annetut lupaukset osoittaakseen, että Jumala pysyy sanassaan. Hän on tullut 
myös, jotta muut kansat saisivat ylistää Jumalaa hänen laupeudestaan, niin kuin on 
kirjoitettu: – Siksi ylistän sinua kansojen keskellä, laulan kiitosta sinun nimellesi. Ja 
edelleen: – Riemuitkaa, kansat, yhdessä hänen kansansa kanssa. Ja vielä: – 
Kiittäkää Herraa, kaikki kansat! Ylistäkää häntä, kansakunnat! Jesaja taas sanoo: – 
Iisain juuresta nousee verso, joka kohoaa kansojen hallitsijaksi. Häneen kansat 
panevat toivonsa. Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, 
niin että teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo. 
 

Evankeliumi: Matteus 1:18 – 24   
Maria, Jeesuksen äiti, oli kihlattu Joosefille. Ennen kuin heidän liittonsa oli 
vahvistettu, kävi ilmi, että Maria, Pyhän Hengen vaikutuksesta, oli raskaana. 
 

Joosef oli lakia kunnioittava mies mutta ei halunnut häpäistä kihlattuaan julkisesti. 
Hän aikoi purkaa avioliittosopimuksen kaikessa hiljaisuudessa. Kun Joosef ajatteli 
tätä, hänelle ilmestyi yöllä unessa Herran enkeli, joka sanoi: ”Joosef, Daavidin poika, 
älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi. Se, mikä hänessä on siinnyt, on lähtöisin 
Pyhästä Hengestä. Hän synnyttää pojan, ja sinun tulee antaa pojalle nimeksi Jeesus, 
sillä hän pelastaa kansansa sen synneistä.” 
 

Tämä kaikki tapahtui, jotta kävisi toteen, mitä Herra on profeetan suulla ilmoittanut: – 
Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan, ja hänelle annetaan nimeksi 
Immanuel – se merkitsee: Jumala on meidän kanssamme. 
 

 



 

 

Unesta herättyään Joosef teki niin kuin Herran enkeli oli käskenyt ja otti Marian 
vaimokseen. 
 
 
Hyvä ystävä: 
Neljäs kynttilä on syttynyt palamaan, Herran syntymä on siis lähellä. 
Kutsun sinut nyt lukemaan  Sofia Tuomenvirran saarnan  vuodelta 2015 Puistolan 
kirkossa ( jonkin verran lyhennettynä). 
 
Saarna: 
Neljäskin adventtikynttilä on nyt syttynyt. Tämä kertoo meille sen, että joulu on ihan 
kohta täällä. Jouluun valmistautumisen loppuvaihe alkaa. Toisille se voi merkitä 
suurta iloa ja toiselle tässä vaiheessa jopa pientä ahdistusta. Itseni joudun taas 
tänäkin jouluna liittämään tähän ahdistuneiden joukkoon. Niin paljon olisi vielä 
tehtävää ja vain muutama päivä on enää aikaa. Aina sitä ajattelee, että ensi jouluna 
minä sitten ehdin sitä ja tätä, mutta aina se joulu saapuu hieman yllättäen. Mutta 
yllätyksiä täynnä oli myös se ensimmäinen joulu Betlehemissä. 
 
Neljäs adventtisunnuntai on omistettu lasta odottavalle Marialle. Samalla tavalla kuin 
meillä alkavat jouluun valmistautumisen loppuhetket, samalla tavalla Marialla alkavat 
odottamisen loppuhetket. Vapahtajan äidin odotus ja kristityn kansan joulunodotus 
kuuluvat yhteen. Tämän neljännen adventtisunnuntain evankeliumiteksti vie meidät 
Matteuksen kirjoittaman jouluevankeliumin äärelle. Matteus kuvaa joulun tapahtumia 
enemmänkin Josefin näkökulmasta, kun taas Luukkaan evankeliumin tapa kuvata 
ensimmäisen joulun tapahtumia on enemmän Marian näkökulma. 
 
Joulun kertomuksissa minusta Josef on aina jäänyt vähän liian sivuun, liian vähälle 
huomiolle. Kuitenkin monella tavalla se, miten Joosef toimi ja millaisia päätöksiä hän 
teki, oli mielestäni aika ainutlaatuista. 
 
Joka tapauksessa Josef oli joutunut aika hankalaan tilanteeseen. Hän ja Maria olivat 
kihloissa, mutta ennen kuin heidän avioliittonsa on vahvistettu käykin ilmi, että Maria 
odottaa lasta. Mooseksen lain mukaan avionrikkoja tulee antaa ilmi ja kivittää. Emme 
ihan tarkalleen tiedä sitä, oliko tällainen kivittämisrangaistus ihan jokapäiväisessä 
käytössä vielä tuohon aikaan. Toisaalta kyllä myöhemmin Jeesuskin kohtaa 
kansanjoukon, joka haluaa kivittää aviorikoksesta kiinni jääneen naisen, joten tästä 
voimme päätellä, että kyllä tuota julmaa kivittämisrangaistusta yhä vielä käytettiin. 
Josef oli lakia kunnioittava mies, siis hänelle Mooseksen laki oli Jumalan lakia ja 
kunnon juutalaisen tuli toimia tuon lain mukaan. Mutta kuitenkin Josef päätti toisin. 
Hän ei halunnut julkisesti kuuluttaa Marian häpeää ja vaatia Marialle julmaa 
rangaistusta, vaikka laki vaatikin Josefia toimimaan niin. Olihan hän se loukattu 
osapuoli. 
 
Mutta lakiakin tärkeämpää Josefille olivat inhimillisyys, armo ja armeliaisuus. Hän 
päätti purkaa avioliittosopimuksen hiljaisesti. Oliko Josefilla ehkä taustalla jopa 
sellainen ajatus, että Maria voisi sitten avioitua toisen kanssa, vauvan isän kanssa. 
Josef siis päätti purkaa avioliittosopimuksensa Marian kanssa hiljaisesti saattamatta 
Mariaa julkiseen häpeään. Huomattavaa on minusta se, että evankeliumitekstimme 
mukaan tämä päätös syntyi Josefin mielessä jo ennen kuin hän kohtasi enkelin ja 
kuuli mistä oikein on kyse. Jo ilman enkelin viestiä Josef asetti armon lain 
kuuliaisuuden edelle. Jo ennen kuin tiesi mistä oikein on kysymys, Josef halusi 
toimia niin, että toisen ihmisen ihmisarvo ei tulisi poljettua. 
 
Minusta tuntuu että Josef kasvatti Jeesuksenkin toimimaan tämän oman 
arvomaailmansa mukaan. Jeesus opetti oppilaitaan kunnioittamaan ihmistä, 
armahtamaan toinen toisiamme, auttamaan silloinkin kun laki vaati tuomitsemaan ja 
rankaisemaan. Itse näen Jeesuksen opetusten juurten olevan vahvasti läsnä tässä 
Josefin käytöksessä ensimmäisen joulun alla. Millainen isä – sellainen poika. 
 



 

 

Me liitämme jouluun usein kiireen. Joulukiire tuntuu olevan vahvasti läsnä myös 
ensimmäisen joulun tapahtumissa. Nimittäin enkeleillä, noilla Jumalan 
sanansaattajilla, tuntui olevan kiirettä Jeesuksen syntymän ja odotuksen tiimoilla. 
Ensin enkeli kertoi Marialle, että hän odottaa lasta; nyt tässä tekstissämme enkeli 
vuorostaan ilmestyy Josefille ja rohkaisee häntä päätöksissään, Jouluyönä enkelit 
koko valtavalla joukolla laulavat Jumalalle kunniaa ja vähän myöhemmin enkeli 
johdattaa Josefia unessa pakenemaan perheensä kanssa Egyptiin. Joulukiire on siis 
oikeastaan perin raamatullista, ainakin enkelillä. 
 
Olet ehkä itsekin kokenut joskus sellaista, että kun olet kovasti miettinyt ja etsinyt 
ratkaisua johonkin itsellesi tärkeään asiaan, niin ratkaisu onkin löytynyt nukkuessa. 
Ihmisen aivot tuntuvat työskentelevän myös silloin, kun ruumis lepää. Näin Josefkin 
kohtasi enkelin viestin unensa aikana. Kuultuaan tuon enkelin rohkaisun ja 
kehotuksen ottaa Maria vaimokseen, Josef hylkää kokonaan ajatuksen 
avioliittosopimuksen purkamisesta. En usko, että tämän kaiken ymmärtäminen ja 
hyväksyminen oli Josefille ollenkaan helppoa. Mutta  hän luottaa vahvasti Jumalan 
sanasaattajaan ja on valmis ottamaan vastaan tämän tehtävän.  
 
Tänä sunnuntaina päättyvät adventtisunnuntait. Nyt me saamme jo laskeutua 
jouluun. Ulkoisista valmisteluista meidän tulee kääntyä sisäiseen valmisteluun, 
pohtimaan joulun suurta sanomaa ja ihmettä kun Jumala tulee ihmiseksi elämään 
meidän kanssamme. Jumala, joka kulkee rinnallamme tätä elämää, on valtava lahja, 
niin suuri lahja, että sitä ei ihan yhdessä joulussa pysty edes tajuamaan. 
 
Loppurukous 
Jumala, sinun läsnäolosi maailmassa on käsittämätön, mutta kuitenkin kaikkialla 
havaittava. Käännymme puoleesi. Opeta meitä tuntemaan sinun tahtosi. Sinä tiedät 
tarpeemme ja siksi sinä tulet luoksemme ja puhuttelet meitä. Voimamme kuluvat 
kaiken menemisen ja tulemisen keskellä. Uupumus valtaa mielen ja kadotamme 
päämäärän, kaiken tarkoituksen.  Sen tähden rukoilemme sinulta elämäämme 
eheytymistä ja voimaa. Avaa rakkautesi lähteet ja uudista meidät. Suo meidän tuntea 
läsnäolosi. Opeta meitä antamaan omastamme. Suo Kristuksen esimerkin tukea 
meitä. Anna hänen anteeksiantamuksensa uudistaa meidät. Auta meitä raivaamaan 
tietä Vapahtajan tulolle. Avaa silmämme näkemään maailmamme ja oma 
elämänpiirimme paikkana, jossa sinä tarvitset meitä. Tätä pyydämme Jeesuksen 
Kristuksen, rakkaan Vapahtajamme nimessä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 
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